ATO DE NOMEAÇÃO Nº 33/2014

 “Dispõe sobre a designação
do Psicólogo do Núcleo de
Apoio Psicopedagógico
(NAPP) da Faculdade
Campo Real”

A Faculdade Campo Real, mantida pela UB CAMPO REAL
EDUCACIONAL SA, por intermédio de seu Diretor Geral, Edson
Aires da Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar a Professora Samarah Perszel de Freitas, portadora
do C.I./R.G. nº 5.428.9979 e inscrita no CPF/MF sob o nº 043.683.249-60,
Psicóloga responsável pelo Núcleo de Apoio Psicopedagógico (NAPP).
Da Faculdade Campo Real.

                                       Art. 2º - Esta Ato de Nomeação entra em vigor a partir da presente
data.

                                       Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Faculdade Campo Real, aos 20 de dezembro de 2014.

                                       Edson Aires da Silva
                                       Diretor Geral